

Nyhetene fra London den 31/1.1944:

**VESTFRONTEN:** Svære amerikanske bombefly rettet i går et voldsomt angrep mot mål i provinsen Pas de Calais i Nordfrankrike. I løpet av lørdag og søndag kastet svære amerikanske bombefly under dagslysangrep mot mål i Tyskland, Frankrike og Italia i alt ca. 3900 tonn bomber. Over 1700 fly var i alt på vingene og tapene beløp seg til 54 bombefly og 21 jagere; mens i alt 255 tyske fly ble skutt ned. Blant de mål som ble bombet var Frankfurt am Main, Braunschweig, Hannover og flyplasser i Nord-Italia. I natt rettet kraftige styrker britiske bombefly et meget konsentrert angrep på Berlin. Det ble kastet en mengde bomber, og jagere som fulgte etter hovedstyrken observerte svære branner og meldte at røksøylerne sto meterhøye over byen. Fly- og telefonforbindelsen ble brutt med Stockholm, og først idag kl. 11:30 ble telefonforbindelsen gjenopptatt. Flyruten er foreløpig innstillet "på grunn av dårlig vær". Dette er det tredje kjenpeangrepet på Berlin i løpet av 4 dogn, og på denne tiden er det kastet ca. 5000 tonn bomber. Det er det 14. storangrepet mot den tyske rikshovedstad siden 18/11. f.å. I løpet av 80 timer har de allierte nå utført 3 store nattangrep og 2 kraftige dagslysangrep mot tyske mål på kontinentet, og det ble kastet gjennomsnittlig 100 tonn bomber pr. time. Samtidig med angrepet på Berlin ble også mål i Midt- og Vesttyskland hjemsokt, og det ble lagt ut miner i fiendtlige farvann. Etter toktene savnes det 33 britiske fly. To tyske jagere ble skutt ned under luftkamp.

**ITALIA:** Det meldes om voldsomme kamper på 5. armés front. Amerikanske tropper har brutt igjennom Gustavlinjen og har trængt seg opp i høyden på den annen side av Rapido, hvorfra de har kontrollen over elven nedenfor. Andre amerikanske styrker har erobret høydedrag nord for Cassino, og tyskerne er drevet nedover fra det høytliggende terrenget. Bruhodet ved Anzio er blitt utvidet og forsterket. Ca. 23 km inne i landet er tyskerne nå i ferd med å grave seg ned over en 80 km lang front, i håp om å kunne denne opp for den allierte fremrykkingen. - Allierte tropper har drevet tilbake et kraftig tysk motangrep vest for Cisterna. Under luftkamper ble det i går skutt ned 63 tyske fly, mens de allierte mistet 6. En mengde tyske fly til ble ødelagt eller skadet på bakken under 4 konsentrerte angrep mot tyske flyplasser i nord-øst-Italia. I løpet av de siste 5 dager har de allierte flystyrker hatt over 6000 utfall mot mål ved Italiafronten, og det tyske tap fra disse dagene oppgis til ca. 200 fly, mens de allierte i alt har mistet 47. Flyplasser og jernbanemål i Nord-Italia er kraftig hjemsokt, likeså veiknutepunkter syd for Roma, og jagere har avpatruljert bruhodene. Samtidig har flåten fortsatt sitt bombardement av tyske stillinger i kystområdet og veinettet langs kysten. Formia ble nok en gang bombardert, likeså Tarasina.

Fra Roma meldes det at tyskerne nå legger ut miner i byen på samme måten som de gjorde det i Neapel. Minene er tidsinnstilte, og de får ferdelige herjinger i Neapel viser mer enn tydelig hvilken skjebne byen Roma kan gå i møte. Det er rettet en inatregende henstilling til de italienske sabotører å merke seg hvor minene blir lagt og treffe alle de forholdsregler de kan for å forhindre at Roma skal lide samme skjebne som Neapel.

Fra den jugoslaviske folkhærs hovedkvarter meldes det at det kjempes voldsomme kamper i Montenegro og langs Kroatiens kyst. Ytterligere to tyske tog er avsporet på jernbanen mellom Zagreb og Beograd, "tyskerne" gjør et voldsomt frestøt i området mellom Senj, Borcas og Vinodol.

**ØSTFRONTEN:** Dagens kommunikasjon melder at russerne nå kjenner i utkantene av byen Kingisepp, den siste store byen på veien mot den estlandske grense, bare 16 km fra denne. På høyre fløy fremmer russerne seg stadig nærmere finskebukta, og over 50 steder ble befri i dette område i går. Denne fløyen er rykket opp til 25 km fra Estlands grense. Den tyske arme trekker seg meget hurtig tilbake. Det er ikke lykkes dem å etablere noen permanente forsvarsverk her til å holde en sterk frontlinje gjennom Estland. På den annen side vil en oppgivelse av Estland automatisk føre til oppgivelse av Finland. En annen russisk armé rykker videre mot Luga og står ca. 60 km fra byen, mens de styrker som opererer fra Novgorod også nærmer seg byen. Jernbanen mellom Leningrad og Moskva er nå helt på russernes hender, og russiske ingeniører er i full sving med å sette den istand til bruk for russiske transport. - Frontstøtet langs finskebukta er støttet av den russiske Østersjøflåten. Og her bys det tyskerne en ny krussel. Etter at de har tept slaget om Atlanterhavet, ser det nå ut til at de vil miste kontrollen over den østlige og nordlige delen av Østersjøen. Denne er av stor betydning for tyskerne bl.a. som øvelsesfelt for ubåtbesetninger og til prøving av ubåtene, og de har så visst ikke råd til å gi slipp på feltet. -

**DET NJERNE ØSTEN:** Amerikanske krigsskip og bombefly har bombardert 5 japanske baser på Marshalløyene i det nordre Stillehav. Japanerne led store tap. Ubekreftede meldinger sier at amerikanerne også har foretatt en landstigning.

Fra Burma meldes det at kinesiske styrker har trent seg ca. 130 km inn i det nordlige Burma, hvor de rydder en vei som skal brukes for tilførsel av forsyninger til Kina. Dette er det lengste man hittil er trent inn i Burma. - Fra Australia meldes det at det er nedsatt en kommisjon som skal drøfte de grusomheter som japanerne har begått mot australske fanger under denne krigen.

Schweiziske Berliner-korrespondenter behandler i dag spørsmålet om det amerikanske forbud mot eksport av olje fra Spania til Tyskland. Spania blir betegnet som et sentrum for tysk spionasje, og de forenede nasjoner har allerede for lenge funnet seg i deres unnskyldighet og deres svik.

**SÆRMELDINGER: I. LILLEGUTT TIL EMILIE: HAN GJØR REGNING UTEN VERT.**

**II. JEG SYNER JULKVADE.**

**III. REVEN TIL ROTTEN: JEG HAR PÅTT MIN PRAKK REPARERT.**

For å unngå enhver misforståelse, tillater vi oss påny å gjenta at det er sentralbordet som vel AKER ELEKTRISITETSVERK og hennes mann, vaktmann Valeur, som er farlige folk.

Tysk telegrambyrå har hatt en samtale med quisling i anledning 2-årsdagen for statsakten på Akershus. quisling uttalte i den forbindelse, at gjennomføringen av nyordningen har foregått med en virksomhet som man aldri ville ha drømt om! Utvilsomt!!

Dr. teol. Alt Christophersen er arrestert og sendt til Grini

**A L T F O R N O R G E ! !**